附件2
授权委托书
丝绸之路国际知识产权港有限责任公司：
     （参选律师事务所名称）      是中华人民共和国合法企业，负责人为   负责人姓名（身份证号码）    。现  负责人姓名（身份证号码）  特授权  被授权人姓名（身份证号码）  代表我单位全权办理对贵公司法律顾问服务机构参选申请、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

参选律师事务所负责人签名：
（附身份证复印件）
被授权人签名：
（附身份证复印件）
申请机构（盖章）：
日期：      年     月     日

[bookmark: _GoBack]
承诺书
丝绸之路国际知识产权港有限责任公司：
[bookmark: _Toc268696580]经研究贵公司发布的《关于公开选聘法律顾问服务机构的公告》，我单位申请参加贵公司法律顾问服务机构的公开遴选，并作出以下承诺：
1.我方承诺提交的各项材料真实、合法、有效，绝无作假情况，若经查证属实，将取消参选资格，并承担相应法律责任。
2.我方承诺若入选为贵公司法律顾问服务机构后对所承担的服务，我方保证独立、客观、公正地履行职责，并出具合法、真实的执业报告。
3.我方承诺若入选贵公司法律顾问服务机构后对所承担的服务，我方保证忠实地履行与贵方及相关单位所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
4.我方保证严格遵守国家保密法规制度的规定，保守企业商业秘密，自觉遵守贵公司关于国资监管和党风廉政建设的有关规定。
5.我方承诺近三年内没有因法律服务质量问题被人民法院或者仲裁机构判决或者裁决赔偿的记录
申请机构（公章）：
负责人或其委托代理人（签字或签章）：
日期：      年     月     日

附件3

丝绸之路国际知识产权港有限责任公司法律顾问服务项目参选资料（模板）

一、参选申请表
二、授权委托书、承诺书
三、律师事务所概况
（一）律所简介
（二）律所证明材料
四、项目团队概况
（一）项目团队介绍
（二）项目团队证明材料
五、服务国企的概况
（一）服务国企概况一览表
（二）服务国企业绩、典型案例
（三）服务国企佐证材料
六、服务方案
（一）服务方案介绍
（二）服务报价